رسیدند که بدون اغراق پیشرفت مهمی به شمار می‌رود پس از توافقات مذکور رویکرد سیاست خارجی دولت نسبت به همسایگانش در منطقه، بویژه دولت‌های آسیای مرکزی تغییر کرد. سرآغاز تغییر نسبی فضای سیاسی و روانی ایران در سطح منطقه آسیای مرکزی حضور رهبران و مقامات ارشد کشورهای این منطقه در مراسم تحلیف حسن روحانی در مرداد ۱۳۹۲ (اوت ۲۰۱۳) بود این امر گویای توجه جدی رهبران و مقامات ۵۷ کشورهای آسیای مرکزی به روی کار آمدن دولت جدید ایران با گفتمان متفاوت در عرصه سیاست خارجی بود. گفتمان جدیدی که باعث شد تحرک تازه‌ای در رویکرد سیاست خارجی ایران به کشورهای منطقه ایجاد شود (کوزه‌گر کالچی، ۱۳۹۶).